
                                                                                                                                     

 

Zarządzenie Nr 11/2018 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 22.03. 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr  1/2018 z dnia 01 lutego 2018 roku w sprawie powołania komisji 

konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na wolne 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy stanowiącego załącznik  

do Zarządzenia Nr 4/2016 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 29 listopada 2016 

roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 1/2018 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 01.02.2018 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą następujące osoby: 

1) Marta Prezlata – Przewodnicząca Komisji 

2) Zdzisław Lesiecki– członek Komisji 

3) Karol Kotusiewicz – członek Komisji 

4) Witold Stech – członek Komisji 

5) Wiesława Wrześniak – sekretarz Komisji 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


